АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30»  мая  2023 г.  № 65
    с. Семёно-Александровка

О признании утратившим силу постановления администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 27.05.2016 № 62 «Об утверждении административного регламента администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципального услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах такого поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертным заключением правового управления Правительства Воронежской области от 22.05.2023 № 19-62/20-889-П, администрация Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 27.05.2016 № 62 «Об утверждении административного регламента администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципального услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах такого поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» признать утратившим силу.

1.2. Постановление администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 11.10.2017 № 72 «О внесении изменений в  административный регламент администрации Семено-Александровского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог» признать утратившим силу.

1.3. Постановление администрации Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 02.10.2018 № 72 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения сельского поселения, при условии, что маршрут данного транспортного средства проходит в границах населенных пунктов сельского поселения и указанные маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог», утвержденный постановлением администрации Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 27 мая 2016 г. № 62 (с внесенными изменениями  от 11.10.2017 № 72)» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Семёно-Александровского
сельского поселения  Бобровского

муниципального района

Воронежской области                                                          М.С. Овсянников